

Tere!

2015. aasta on juba peaaegu kaks kuud “vana”. Kuidas Sul need esimesed kuud on läinud? Minu jaoks on uued algused alati värskendavad ja aitavad taas sihti seada. Jumala lastena on meil ainuõige alustada (ja lõpetada) kõike koos Jumalaga. See toob minu mõtetesse 89. Psalmis (s. 14) Jumalat kirjeldavad read: “Sinul on vägev käsivars, tugev on sinu käsi, kõrge su parem käsi.” Kui me loodame Jumala peale võime olla kindlad, et Tema tugev käsivars ei jäta meid maha, vaid kannab läbi kogu uue aasta. Kui aga väsimus või raskused tahavad Sind selle aasta jooksul maha suruda loe kogu 89. Psalmi – see kirjeldab Jumalat ja mida Tema on võimeline tegema ning aitab taas Tema käsivarrele toetudes edasi minna.



Nüüd aga uudiste juurde... Kõigepealt saa palun tutvavaks Martini (vasakul) ja Bapkaga – meie koguduse uute piibliõpetajatega. Eelmine kord kirjutasin, et Gena ja Gerolf õpetavad neid piibitunde läbi

viima ja tänaseks on nad “valmis” piibliõpetajad. “Valmis” sellepärast, et eks selles töös on igaühel sõltumata kogemuste hulgast alati võimalik juurde õppida ja nii ka neil kahel mehel. Palun kanna neid eestpalves – siinses kultuuris on piibliõpetaja “positsioonil” olev inimene kaaslaste eriti terava tähelepanu all. Ja lisaks ka nende pered. Viimasel ajal on neil olnud pereliikmetega mitmeid raskusi, mis panevad kõrvaltvaatajad neid kritiseerima ja nende piibliõpetajateks olemise sobivuse küsimärgi all seadma.

Veel üks rõõmustav uudis on, et kui oktoobris lõppes Buala Maule külas teine evangeelne piiblikursus, siis viis osalejat tunnistas, et nemad usuvad Jeesusesse kui oma Päästjasse. Nüüd õpetab Gena neile ja ka varem usklikuks saanutele kursuse järgmist osa, mis rõhutab nende elu koos Kristusega. Samal ajal sai Gena kutse tulla õpetama evangeelset kursust veel ühes külas, kus elavad Buala Maule uute usklike sugulased. Anma küla on tunduvalt kaugemal (1.5 h kõndimist), kuid Gena käib sealgi kaks korda nädalas. Ka Gena vajab



(Mõlemad fotod on tehtud Anma külas)

väga meie eestpalveid. Lisaks piiblikursuste õpetamisele juhatab ta koguduste ühendust, kuhu kuuluvad New Tribes Missiooni teenimise kaudu rajatud kohalikud kogudused. See töö viib teda sageli kodunt eemale. Samas on tal pere – abikaasa ja neli last, kes vajavad samuti tema igapäevast abi.



Novembris meie külas toimunud Simbu provintsi naistekonverentsi võib vast koguduse aastapäevaks nimetada. Koguduse õed ja vennad tegid selle ettevalmistamiseks väga palju tööd ja lõpptulemus oli hea nii praktilise kui ka vaimuliku poole pealt. Viimasele aitasid kaasa kaks piiblitundide läbiviijat – üks neist Paapua õde ja teine Austraaliast pärit misjonär (kes elab siin juba palju aastaid). Osalejaid oli viiest erinevast hõimust ning kokku umbes 80.



Detsembris olid meil taas külas keele- ja kultuuriõppe konsultandid. Eesmärgiks ikka Gerolfi toetamine dom keele ja kultuuri tundmaõppimisel. Jeremiah ja Will peatusid meie juures kaks päeva. Esimesel päeval vestlesid nad Gerolfiga ja vaatasid tema kogutud materjale nii arvutis kui paber kandjatel. Teisel päeval läksid mehed küla peale ja nendega koos ka mõned domid. Seal olles andsid konsultandid Gerolfile palju erinevaid ülesandeid. Näiteks tuli tal nimetada inimese kehaosi, kirjeldada asjade kandmise viise (erinevaid tegusõnu, mis tähendavad “kandma” on siin väga palju, kõik sõltub selles, mida või keda kantakse või kes seda teeb), teha lõket ja samas oma tegevust kirjeldada jne. Tal tuli ka kujutada ette, et on Saksamaal ja saadab siinsetele sõpradele oma elust rääkiva kirja. Samuti palusid konsultandid ühel mehel talle rääkida loo etteantud (kuid Gerolfile mitteteadaoleval) teemal, et näha kui palju ta aru saab. Tundub nagu päris tõsine eksam, kas pole? Selline “testimine” ongi väga pingeline, kuid samas seda pingutust väärt, sest näitab ära keeleõppija tugevad ja nõrgad küljed. Kokkuvõttes jäid nii konsultandid kui ka Gerolf “testi” tulemustega rahule. Üks peamisi soovitusi, mis Gerolfile anti oli see, et nüüdsest alates ei tohi ta enam pidzin inglise keelt kasutada vaid peab kõik asjad dom keeles püüdma ära öelda. See on suur samm edasi. Palun jätkka Gerolfi eest palvetamist!



Detsembris pidasime muidugi jõule, seekord koos ühe abielupaariga Saksamaalt, kellega tutvusime juba õpingute ajal Inglismaal ja kes teenivad nüüd arvutispetsialisti ja meditsiiniõena ühes meie organisatsiooni keskustest. Kuna siinsesse igapäevaellu on üsna raske vahedust tuua, siis tegi nende külaskäik meie jõulud väga eriliseks.

Kõige lõpuks veel pereuudised – suvel tuleb meie perele lisa! Oleme Jumalale selle eest väga tänulikud! Mai alguses reisime Saksamaale ja uus ilmakodanik peaks sündima juuliku teises pooles. Tahame muidugi ka Eestisse tulla - kui Jumal lubab viibime seal oktoobris ja novembris. Nii Saksamaal kui ja Eestis elamise ajaks on korterid juba leitud – tänu Jumalale!. Saksamaal ootab meid ka auto, kuid Eestis seda veel ei ole. Palun palveta, et leiaksime kaheks kuuks ühe “vaba” masina. Muidugi võid palvetada ka selle eest, et rasedus ja kõik pikad reised kenasti kulgeksid.

Suur tänu ustavate eestpalvete eest!

*Gerolf, Mailis, Richard ja beebi ☺*